PAGE  
2

Kowal, 2012-10-11 

DPS/K-750/2012
Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ na budowę szybu wraz z dostawą i montażem dźwigu osobowego typu GMV o udźwigu 400 kg z przeznaczeniem dla pięciu osób (w tym osób niepełnosprawnych) dla potrzeb Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę szybu wraz z dostawą i montażem dźwigu osobowego typu GMV o udźwigu 400 kg z przeznaczeniem dla pięciu osób (w tym osób niepełnosprawnych) dla potrzeb Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1:

„Czy przedmiotem przetargu ma być dźwig osobowy dla osób niepełnosprawnych dla którego zgodnie z wymaganiami normy EN 81-70 udźwig powinien wynosić 630 kg/8 osób z kabina o wymiarach 1,1x1,4 m i drzwiami o szerokości 900 mm, czy platforma wyłącznie dla niepełnosprawnych bez drzwi w kabinie o prędkości 0,1 m/s poruszająca sie pod wpływem

stałego nacisku na przycisk?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział I pkt 3 SIWZ) przedmiotem zamówienia jest budowa szybu wraz z dostawą i montażem dźwigu osobowego typu GMV o udźwigu 400 kg z przeznaczeniem dla pięciu osób (w tym osób niepełnosprawnych). Zamawiający podtrzymuje ten zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Szczegółowe parametry dźwigu zawiera Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
Pytanie 2:

„Czy w związku z w/w pytaniem Zamawiajacy przewiduje możliwość zmian w dokumentacji polegającej na wykonaniu dla dźwigu osobowego np. typu H 630 ARES podszybia o wys. min. 300 mm i nadszybia min. 2900 mm i szybu o wymiarach wewnętrznych min. 1550x1720 mm?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1, zamawiający nie przewiduje zmian w dokumentacji w tym zakresie.

Pytanie 3:

„Czy istnieje możliwość zmiany terminu wykonania Zamówienia do dnia 31.12.2012 r.?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 
Piotr Zbonikowski

Dyrektor

Domu Pomocy Społecznej

w Kowalu

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się z zapytaniem,

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ.

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego.

